Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2021 № 108
г.Чудово

Об  увеличении  должностных
окладов,  денежного  содержа-
ния лиц, замещающих муници-
пальные  должности  в  Чудов-
ском  муниципальном  районе,
единовременной выплаты при
предоставлении им ежегодного
оплачиваемого отпуска и мате-
риальной  помощи,  должност-
ных  окладов  муниципальных
служащих  органов  местного
самоуправления  Чудовского
муниципального района, долж-
ностных  окладов  служащих
Администрации  Чудовского
муниципального района

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Увеличить с 1 октября 2021 года в 1,05 раза установленные решениями
Думы Чудовского муниципального района от 24.03.2009 № 336 «О денежном
содержании  Главы  Чудовского  муниципального  района»,  от  24.09.2013
№ 331 «Об оплате труда председателя,  аудитора Контрольно-счетной палаты
Чудовского муниципального района», от 05.05.2011 № 63 «Об утверждении По-
ложения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы
в органах местного самоуправления Чудовского муниципального района», от
05.05.2011  №  64  «Об  утверждении  Положения  об  оплате  труда  лиц,  за-
нимающих в Администрации Чудовского муниципального района должности
служащих»:

должностной оклад, денежное содержание в месяц лиц, замещающих му-
ниципальные  должности  в  Чудовском  муниципальном  районе,  единовремен-
ную  выплату  при  предоставлении  им  ежегодного  оплачиваемого  отпуска  и
материальную помощь;

должностные оклады муниципальных служащих органов местного само-
управления Чудовского муниципального района;

должностные  оклады  служащих  Администрации  Чудовского  муници-
пального района.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

2

Глава Чудовского
муниципального района

                   Н.В. Хатунцев

               Председатель Думы
               Чудовского муниципального
               района

                                         Н.А. Кошелева

	1. Увеличить с 1 октября 2021 года в 1,05 раза установленные решениями Думы Чудовского муниципального района от 24.03.2009 № 336 «О денежном содержании Главы Чудовского муниципального района», от 24.09.2013 № 331 «Об оплате труда председателя, аудитора Контрольно-счетной палаты Чудовского муниципального района», от 05.05.2011 № 63 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Чудовского муниципального района», от 05.05.2011 № 64 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, занимающих в Администрации Чудовского муниципального района должности служащих»:
	должностной оклад, денежное содержание в месяц лиц, замещающих муниципальные должности в Чудовском муниципальном районе, единовременную выплату при предоставлении им ежегодного оплачиваемого отпуска и материальную помощь;
	должностные оклады муниципальных служащих органов местного самоуправления Чудовского муниципального района;
	должностные оклады служащих Администрации Чудовского муниципального района.